
Componenti  
Ingredienti 

Zucchine 68%  

Olio di semi di girasole 

Olio di oliva 

Cipolle  

Amido di mais  

Fecola di patate 

Proteine del latte 

Destrosio 

Sale  

Vino bianco  

Aromi naturali  

Estratto di lievito  

Spezie  

Correttore di acidità: acido citrico (E330) 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia 
 

690 kJ  

  
167 kcal  

Grassi   14,0 g  
di cui acidi grassi saturi  1,6 g  
Carboidrati  68 g  
di cui zuccheri   3,6 g  
Fibra  0,0 g  
Proteine  1,9 g  
Sale  1,1 g  



Descrizione Prodotto  
Brand  

Demetra  

Linea brand  

I capricci 

Denominazione di vendita 

Crema di zucchine 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Latte - contiene 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Ambiente 

Conservazione 

Dopo l’apertura conservare il prodotto in frigo e consumare entro 3 giorni  

   

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Vasetto 

Peso   

540 g ℮  

Unità  

Grammi  

Bollo 

IT 1238 L CE 

 

 

 

 



Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto e confezionato da 

Demetra srl 

Via Roma, 751 

23018 Talamona (SO) Italy  

Sito web 

www.demetrafood.it 


